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38. Meeting Internazionale Giovanile "Flavio Bustelli"
Lugano, 4. - 5.2.2023

gara 1 Ragazze, 400m Stile Libero 13 - 16 anni
04.02.2023 - 9:00 Risultati Eliminatorie
Record Campionato 15 - 16 4:22.05 DE BIASE, Irene ITA Lugano 31.01.2015
Record Campionato 13 - 14 4:27.19 MANFREDI, Ginevra ITA Lugano 04.02.2017
Vincitore 2022 15 - 16 4:22.73 TREVISAN, Giulia ITA Lugano 05.02.2022
Vincitore 2022 13 - 14 4:31.35 FRIGÉ, Camilla M.Pia ITA Lugano 05.02.2022
Pointi: FINA 2022

Rango An Tempo Pt.

13 - 14 anni

1. COSCIA, Giulia 09 Phoenix 4:36.52 605 Q
50m: 31.01 31.01 150m: 1:40.49 35.20 250m: 2:50.81 35.19 350m: 4:01.77 35.57

100m: 1:05.29 34.28 200m: 2:15.62 35.13 300m: 3:26.20 35.39 400m: 4:36.52 34.75

2. CARPITELLA, Alessia 09 Nuotatori Milanesi 4:37.96 596 Q
50m: 31.32 31.32 150m: 1:40.54 35.05 250m: 2:52.27 35.96 350m: 4:03.52 35.49

100m: 1:05.49 34.17 200m: 2:16.31 35.77 300m: 3:28.03 35.76 400m: 4:37.96 34.44

3. DI GIOVANNI, Benedetta 09 Specialisti dello sport 4:38.06 595 Q
50m: 32.27 32.27 150m: 1:41.70 34.71 250m: 2:52.61 35.73 350m: 4:03.63 35.65

100m: 1:06.99 34.72 200m: 2:16.88 35.18 300m: 3:27.98 35.37 400m: 4:38.06 34.43

4. GIANI, Giorgia Nicole 10 Team Legnano Nuoto 4:38.51 592 Q
50m: 31.04 31.04 150m: 1:40.96 35.68 250m: 2:52.99 36.12 350m: 4:04.41 35.41

100m: 1:05.28 34.24 200m: 2:16.87 35.91 300m: 3:29.00 36.01 400m: 4:38.51 34.10

5. FERRO, Sofia 09 Team Legnano Nuoto 4:38.93 589 Q
50m: 31.29 31.29 150m: 1:41.17 35.58 250m: 2:53.30 36.13 350m: 4:05.21 35.63

100m: 1:05.59 34.30 200m: 2:17.17 36.00 300m: 3:29.58 36.28 400m: 4:38.93 33.72

6. MANTEGANI, Sofia 09 Lugano Nuoto 4:43.69 560 Q
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.26 35.92 250m: 2:56.21 36.53 350m: 4:09.37 36.73

100m: 1:07.34 35.24 200m: 2:19.68 36.42 300m: 3:32.64 36.43 400m: 4:43.69 34.32

7. D'IORIO, Micol 09 Turrita Nuoto 4:44.22 557 R
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.87 36.42 250m: 2:57.11 36.63 350m: 4:09.16 36.39

100m: 1:07.45 35.61 200m: 2:20.48 36.61 300m: 3:32.77 35.66 400m: 4:44.22 35.06

8. DI BENEDETTO, Alessia 09 Nuotatori Milanesi 4:46.83 542 R
50m: 32.61 32.61 150m: 1:45.96 37.18 250m: 3:00.48 36.94 350m: 4:12.76 35.54

100m: 1:08.78 36.17 200m: 2:23.54 37.58 300m: 3:37.22 36.74 400m: 4:46.83 34.07

9. PLACIDI, Elisa 09 A-Club Swimming Team Savosa SA 4:48.21 534
50m: 33.58 33.58 150m: 1:47.25 37.07 250m: 3:00.81 36.32 350m: 4:13.78 36.40

100m: 1:10.18 36.60 200m: 2:24.49 37.24 300m: 3:37.38 36.57 400m: 4:48.21 34.43

10. RUPOLO, Giorgia 09 Nuotatori Milanesi 4:51.56 516
50m: 32.85 32.85 150m: 1:46.45 37.14 250m: 3:01.86 37.44 350m: 4:16.13 37.08

100m: 1:09.31 36.46 200m: 2:24.42 37.97 300m: 3:39.05 37.19 400m: 4:51.56 35.43

11. MAZZARETTO, Anna 09 Lugano Nuoto 4:52.79 509
50m: 32.86 32.86 150m: 1:45.73 36.89 250m: 3:00.65 37.35 350m: 4:16.20 37.80

100m: 1:08.84 35.98 200m: 2:23.30 37.57 300m: 3:38.40 37.75 400m: 4:52.79 36.59

12. CALCINOTTO, Giulia 09 Nuotatori Milanesi 4:54.51 501
50m: 34.22 34.22 150m: 1:49.09 37.64 250m: 3:03.31 36.69 350m: 4:17.97 37.20

100m: 1:11.45 37.23 200m: 2:26.62 37.53 300m: 3:40.77 37.46 400m: 4:54.51 36.54

13. ZANFORLIN, Matilde 09 Phoenix 4:55.12 497
50m: 33.02 33.02 150m: 1:46.59 37.38 250m: 3:02.25 37.76 350m: 4:18.98 38.59

100m: 1:09.21 36.19 200m: 2:24.49 37.90 300m: 3:40.39 38.14 400m: 4:55.12 36.14

14. BANFI, Beatrice 09 Nuotatori Milanesi 4:55.76 494
50m: 33.40 33.40 150m: 1:46.93 37.01 250m: 3:01.98 37.47 350m: 4:18.59 38.53

100m: 1:09.92 36.52 200m: 2:24.51 37.58 300m: 3:40.06 38.08 400m: 4:55.76 37.17

15. FONTANA, Sofia 10 Turrita Nuoto 4:59.46 476
50m: 35.82 35.82 150m: 1:51.93 38.32 250m: 3:07.63 37.59 350m: 4:23.40 37.70

100m: 1:13.61 37.79 200m: 2:30.04 38.11 300m: 3:45.70 38.07 400m: 4:59.46 36.06
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38. Meeting Internazionale Giovanile "Flavio Bustelli"
Lugano, 4. - 5.2.2023

gara 1, Ragazze, 400m Stile Libero, Eliminatorie, 13 - 14 anni

Rango An Tempo Pt.

16. ALMEIDA, Pauline 10 A-Club Swimming Team Savosa SA 5:01.94 464
50m: 34.82 34.82 150m: 1:50.89 38.15 250m: 3:07.26 37.95 350m: 4:24.30 38.69

100m: 1:12.74 37.92 200m: 2:29.31 38.42 300m: 3:45.61 38.35 400m: 5:01.94 37.64

17. CARTON, Annalia 10 A-Club Swimming Team Savosa SA 5:02.13 464
50m: 33.93 33.93 150m: 1:50.67 39.02 250m: 3:08.13 38.66 350m: 4:24.91 38.44

100m: 1:11.65 37.72 200m: 2:29.47 38.80 300m: 3:46.47 38.34 400m: 5:02.13 37.22

18. SIGNORILE, Carolina 10 Como Nuoto 5:03.18 459
50m: 34.26 34.26 150m: 1:50.55 38.63 250m: 3:07.58 38.83 350m: 4:25.67 38.91

100m: 1:11.92 37.66 200m: 2:28.75 38.20 300m: 3:46.76 39.18 400m: 5:03.18 37.51

19. MAISETTI, Tigist Mayra 09 Lugano Nuoto 2 5:03.72 456
50m: 34.17 34.17 150m: 1:51.54 39.07 250m: 3:08.23 38.38 350m: 4:25.79 39.08

100m: 1:12.47 38.30 200m: 2:29.85 38.31 300m: 3:46.71 38.48 400m: 5:03.72 37.93

20. CROCI TORTI, Sveva 09 Mendrisiotto Nuoto 5:05.86 447
50m: 35.08 35.08 150m: 1:52.27 38.55 250m: 3:10.73 39.02 350m: 4:28.47 38.82

100m: 1:13.72 38.64 200m: 2:31.71 39.44 300m: 3:49.65 38.92 400m: 5:05.86 37.39

21. CHIARADIA, Giorgia 09 Lugano Nuoto 2 5:09.03 433
50m: 34.55 34.55 150m: 1:52.14 39.33 250m: 3:10.71 39.47 350m: 4:30.06 39.85

100m: 1:12.81 38.26 200m: 2:31.24 39.10 300m: 3:50.21 39.50 400m: 5:09.03 38.97

22. TACCHINI, Aurora 10 Lugano Nuoto 5:11.34 424
50m: 33.65 33.65 150m: 1:51.16 38.90 250m: 3:10.19 40.06 350m: 4:31.79 40.45

100m: 1:12.26 38.61 200m: 2:30.13 38.97 300m: 3:51.34 41.15 400m: 5:11.34 39.55

23. FERRARI, Alyssa 10 Turrita Nuoto 5:26.63 367
50m: 35.35 35.35 150m: 1:55.48 40.61 250m: 3:21.15 43.39 350m: 4:45.78 41.18

100m: 1:14.87 39.52 200m: 2:37.76 42.28 300m: 4:04.60 43.45 400m: 5:26.63 40.85

15 - 16 anni

1. FRASCOLI, Linda 07 Team Legnano Nuoto 4:29.27 655 Q
50m: 30.92 30.92 150m: 1:38.33 33.87 250m: 2:46.32 34.15 350m: 3:55.55 34.81

100m: 1:04.46 33.54 200m: 2:12.17 33.84 300m: 3:20.74 34.42 400m: 4:29.27 33.72

2. CONDORELLI, Victoria 08 Nuotatori Milanesi 4:31.58 639 Q
50m: 30.91 30.91 150m: 1:38.11 34.17 250m: 2:47.01 34.45 350m: 3:56.50 35.16

100m: 1:03.94 33.03 200m: 2:12.56 34.45 300m: 3:21.34 34.33 400m: 4:31.58 35.08

3. CANEVESE, Sheila 07 Mendrisiotto Nuoto 4:32.58 632 Q
50m: 30.74 30.74 150m: 1:38.17 34.35 250m: 2:47.82 34.35 350m: 3:57.44 34.98

100m: 1:03.82 33.08 200m: 2:13.47 35.30 300m: 3:22.46 34.64 400m: 4:32.58 35.14

4. PAPAIS, Suami 08 A-Club Swimming Team Savosa SA 4:34.44 619 Q
50m: 31.39 31.39 150m: 1:39.52 34.39 250m: 2:49.74 35.24 350m: 4:00.36 35.32

100m: 1:05.13 33.74 200m: 2:14.50 34.98 300m: 3:25.04 35.30 400m: 4:34.44 34.08

5. BOSETTI, Matilde 07 Team Legnano Nuoto 4:37.15 601 Q
50m: 31.50 31.50 150m: 1:39.73 34.38 250m: 2:49.92 35.03 350m: 4:01.35 35.91

100m: 1:05.35 33.85 200m: 2:14.89 35.16 300m: 3:25.44 35.52 400m: 4:37.15 35.80

6. D'AGOSTINO, Caterina 08 Specialisti dello sport 4:37.35 599 Q
50m: 31.42 31.42 150m: 1:40.48 34.98 250m: 2:51.79 35.90 350m: 4:03.05 35.43

100m: 1:05.50 34.08 200m: 2:15.89 35.41 300m: 3:27.62 35.83 400m: 4:37.35 34.30

7. FRIGÈ CAMILLA, Maria Pia 08 Team Legnano Nuoto 4:37.61 598 R
50m: 31.82 31.82 150m: 1:41.15 34.92 250m: 2:51.80 35.54 350m: 4:02.64 35.36

100m: 1:06.23 34.41 200m: 2:16.26 35.11 300m: 3:27.28 35.48 400m: 4:37.61 34.97

8. BELLATI, Giorgia 08 A-Club Swimming Team Savosa SA 4:44.25 557 R
50m: 32.52 32.52 150m: 1:43.41 35.78 250m: 2:55.88 36.34 350m: 4:08.42 36.62

100m: 1:07.63 35.11 200m: 2:19.54 36.13 300m: 3:31.80 35.92 400m: 4:44.25 35.83

9. RIVA, Alice 07 Lugano Nuoto 4:47.56 538
50m: 33.46 33.46 150m: 1:46.74 36.76 250m: 3:00.46 37.00 350m: 4:13.60 36.22

100m: 1:09.98 36.52 200m: 2:23.46 36.72 300m: 3:37.38 36.92 400m: 4:47.56 33.96
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38. Meeting Internazionale Giovanile "Flavio Bustelli"
Lugano, 4. - 5.2.2023

gara 1, Ragazze, 400m Stile Libero, Eliminatorie, 15 - 16 anni

Rango An Tempo Pt.

10. SCARFONE, Sofia 07 Mendrisiotto Nuoto 4:47.71 537
50m: 31.98 31.98 150m: 1:45.04 37.05 250m: 2:58.54 36.64 350m: 4:12.06 36.52

100m: 1:07.99 36.01 200m: 2:21.90 36.86 300m: 3:35.54 37.00 400m: 4:47.71 35.65

11. MILAN, Emma 08 Mendrisiotto Nuoto 4:47.75 537
50m: 32.74 32.74 150m: 1:45.15 36.54 250m: 2:58.94 36.88 350m: 4:12.18 36.48

100m: 1:08.61 35.87 200m: 2:22.06 36.91 300m: 3:35.70 36.76 400m: 4:47.75 35.57

12. MECIC, Emma 07 Nuoto Sport Locarno 4:48.24 534
50m: 34.92 34.92 150m: 1:48.01 36.52 250m: 3:00.38 36.18 350m: 4:12.83 36.31

100m: 1:11.49 36.57 200m: 2:24.20 36.19 300m: 3:36.52 36.14 400m: 4:48.24 35.41

13. BORIN, Aurora 08 Phoenix 4:48.27 534
50m: 32.66 32.66 150m: 1:45.07 36.55 250m: 2:58.35 36.47 350m: 4:12.67 37.31

100m: 1:08.52 35.86 200m: 2:21.88 36.81 300m: 3:35.36 37.01 400m: 4:48.27 35.60

14. VIGNOLI, Giada 07 Como Nuoto 4:48.45 533
50m: 32.94 32.94 150m: 1:45.12 36.55 250m: 2:59.25 37.16 350m: 4:13.09 36.92

100m: 1:08.57 35.63 200m: 2:22.09 36.97 300m: 3:36.17 36.92 400m: 4:48.45 35.36

15. SOLDAVINI, Sofia 08 Phoenix 4:50.16 523
50m: 33.99 33.99 150m: 1:47.16 36.65 250m: 3:00.69 36.62 350m: 4:14.55 36.94

100m: 1:10.51 36.52 200m: 2:24.07 36.91 300m: 3:37.61 36.92 400m: 4:50.16 35.61

16. MARZONI, Beatrice 07 Nuotatori Milanesi 4:53.76 504
50m: 32.85 32.85 150m: 1:45.62 36.85 250m: 3:01.01 37.70 350m: 4:16.48 37.74

100m: 1:08.77 35.92 200m: 2:23.31 37.69 300m: 3:38.74 37.73 400m: 4:53.76 37.28

17. ERCOLI, Vanessa 07 Nuotatori Milanesi 4:53.95 503
50m: 33.14 33.14 150m: 1:46.66 37.10 250m: 3:01.66 37.36 350m: 4:17.05 37.86

100m: 1:09.56 36.42 200m: 2:24.30 37.64 300m: 3:39.19 37.53 400m: 4:53.95 36.90

18. FASCE, Ludovica 08 Lugano Nuoto 4:55.16 497
50m: 32.78 32.78 150m: 1:46.25 37.16 250m: 3:01.81 38.07 350m: 4:18.35 37.86

100m: 1:09.09 36.31 200m: 2:23.74 37.49 300m: 3:40.49 38.68 400m: 4:55.16 36.81

19. LUPICA, Sophie 07 Lugano Nuoto 2 4:55.38 496
50m: 33.99 33.99 150m: 1:48.11 37.43 250m: 3:03.38 37.64 350m: 4:19.23 37.98

100m: 1:10.68 36.69 200m: 2:25.74 37.63 300m: 3:41.25 37.87 400m: 4:55.38 36.15

20. RYSER, Dominique 08 Turrita Nuoto 4:55.42 496
50m: 33.59 33.59 150m: 1:47.12 37.05 250m: 3:02.95 37.94 350m: 4:18.87 37.80

100m: 1:10.07 36.48 200m: 2:25.01 37.89 300m: 3:41.07 38.12 400m: 4:55.42 36.55

21. CAFFINI, Duini 08 Nuotatori Milanesi 4:57.26 487
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.45 37.49 250m: 3:02.51 37.83 350m: 4:20.20 38.96

100m: 1:08.96 36.17 200m: 2:24.68 38.23 300m: 3:41.24 38.73 400m: 4:57.26 37.06

22. MANTEGANI, Elisa 07 Lugano Nuoto 2 5:00.95 469
50m: 34.81 34.81 150m: 1:50.71 38.27 250m: 3:06.27 37.75 350m: 4:22.92 38.50

100m: 1:12.44 37.63 200m: 2:28.52 37.81 300m: 3:44.42 38.15 400m: 5:00.95 38.03

23. DI BLASIO, Irene 08 Phoenix 5:01.22 468
50m: 32.73 32.73 150m: 1:48.82 38.69 250m: 3:06.39 38.77 350m: 4:23.69 38.89

100m: 1:10.13 37.40 200m: 2:27.62 38.80 300m: 3:44.80 38.41 400m: 5:01.22 37.53

24. FREDDI, Chiara 08 Nuotatori Milanesi 5:04.12 455
50m: 34.34 34.34 150m: 1:49.60 37.52 250m: 3:07.48 39.47 350m: 4:25.92 39.24

100m: 1:12.08 37.74 200m: 2:28.01 38.41 300m: 3:46.68 39.20 400m: 5:04.12 38.20

25. SIMONELLI, Isabella 07 Phoenix 5:04.81 451
50m: 32.77 32.77 150m: 1:47.53 38.57 250m: 3:06.71 39.78 350m: 4:25.98 39.81

100m: 1:08.96 36.19 200m: 2:26.93 39.40 300m: 3:46.17 39.46 400m: 5:04.81 38.83

26. COST, Alice 08 Dimensione Nuoto l'Aquila 5:06.75 443
50m: 32.73 32.73 150m: 1:47.41 38.09 250m: 3:05.91 39.52 350m: 4:27.40 41.16

100m: 1:09.32 36.59 200m: 2:26.39 38.98 300m: 3:46.24 40.33 400m: 5:06.75 39.35

27. MACCHI, Alice 08 Nuotatori Milanesi 5:08.64 435
50m: 33.95 33.95 150m: 1:49.71 38.40 250m: 3:09.20 39.77 350m: 4:29.73 40.33

100m: 1:11.31 37.36 200m: 2:29.43 39.72 300m: 3:49.40 40.20 400m: 5:08.64 38.91
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38. Meeting Internazionale Giovanile "Flavio Bustelli"
Lugano, 4. - 5.2.2023

gara 2 Ragazzi, 200m Stile Libero 11 - 16 anni
04.02.2023 - 9:50 Risultati Eliminatorie
Record Campionato 15 - 16 1:56.05 PAGANI, Ivan SUI Lugano 15.03.2008
Record Campionato 13 - 14 2:00.78 VIDAL, Jan SUI Lugano 05.02.2022
Record Campionato 11 - 12 2:12.46 CAPPELLETTI, Yannick SUI Lugano 02.02.2019
Vincitore 2022 15 - 16 1:56.66 D'IORIO, Ian SUI Lugano 05.02.2022
Vincitore 2022 13 - 14 2:00.78 VIDAL, Jan SUI Lugano 05.02.2022
Vincitore 2022 11 - 12 2:18.50 PESTONI, Ivo SUI Lugano 05.02.2022
Pointi: FINA 2022

Rango An Tempo Pt. 50m 100m 150m 200m

11 - 12 anni

1. SALZMANN, Elias 11 Nuoto Sport Locarno 2:24.62 324 Q 35.23 36.80 36.71 35.88
2. RYSER, Damian 11 Turrita Nuoto 2:24.69 323 Q 33.54 37.22 37.85 36.08
3. BERETTA, Leonardo 11 Team Legnano Nuoto 2:31.73 280 Q 35.52 38.96 39.62 37.63
4. MUSAZZI, Davide 11 Team Legnano Nuoto 2:32.50 276 Q 34.40 39.35 39.88 38.87
5. MARVEGGIO, Emanuele 11 Lugano Nuoto 2:33.59 270 Q 35.09 39.21 40.25 39.04
6. DE-AGOSTINI, Pietro 11 A-Club Swimming Team Savosa SA2:33.95 268 Q 35.10 39.54 40.96 38.35
7. BORSARI, Gianluca 11 A-Club Swimming Team Savosa SA2:34.50 266 R 35.53 39.15 41.54 38.28
8. CATENA, Antonio 11 A-Club Swimming Team Savosa SA2:37.10 253 R 35.37 39.60 42.29 39.84
9. DE GIORGIO, Nicolò 11 Mendrisiotto Nuoto 2:38.80 245 35.16 40.47 42.71 40.46

10. GIORDANO, Maurizio 11 Mendrisiotto Nuoto 2:49.83 200 39.70 44.02 44.36 41.75
11. PAIVA ALVES, Tiziano 11 Nuoto Sport Locarno 2:51.92 193 39.94 43.39 45.58 43.01
12. VELETTA, Gabriel 12 Nuoto Sport Locarno 2:57.84 174 39.41 45.83 47.32 45.28
13. PONZONI, Giacomo 12 Como Nuoto 2:59.55 169 39.56 48.62 47.75 43.62
14. BONELLI, Gabriele 12 A-Club Swimming Team Savosa SA3:00.26 167 40.23 46.67 48.52 44.84
15. VEGEZZI, Davide 12 A-Club Swimming Team Savosa 23:03.18 159 41.44 46.08 48.31 47.35
16. CANEPA, Samuel 12 Nuoto Sport Locarno 3:11.67 139 43.93 49.52 50.82 47.40
17. LUCHESSA, William 11 Nuoto Sport Locarno 3:27.82 109 45.13 54.33 55.52 52.84

13 - 14 anni

1. TIRRI, Gerardo 09 Lugano Nuoto 2:04.02 514 Q 28.89 31.23 32.03 31.87
2. VARNERO, Edoardo 09 Phoenix 2:05.01 502 Q 28.56 31.60 32.53 32.32
3. BASTIDA CABALLERO, M.09 Nuotatori Milanesi 2:06.33 486 Q 28.04 32.14 33.58 32.57
4. DVORETSKIY, Ivan 10 Lugano Nuoto 2:09.69 449 Q 30.12 32.81 33.69 33.07
5. SOMIGLIANA, Claudio 09 Nuotatori Milanesi 2:13.38 413 Q 31.57 33.69 34.66 33.46
6. OLIGERI, Nicolò 09 A-Club Swimming Team Savosa SA2:15.36 395 Q 31.89 34.74 35.14 33.59
7. PESTONI, Ivo 10 Turrita Nuoto 2:16.80 383 R 31.33 34.59 35.84 35.04
8. COSTANTINI, Samuele 10 Mendrisiotto Nuoto 2:20.27 355 R 32.46 36.37 36.54 34.90
9. ALBERTI, Davide 10 A-Club Swimming Team Savosa SA2:20.75 351 32.39 36.29 37.14 34.93

10. CIMEN, Matteo 10 Lugano Nuoto 2 2:20.84 351 32.75 35.84 36.60 35.65
11. MUZZO, Maurizio 10 Team Legnano Nuoto 2:21.96 342 33.70 36.83 36.45 34.98
12. FINOTTO, Andrea 09 Phoenix 2:23.05 335 33.27 36.94 37.77 35.07
13. PULICI, Lukas 09 A-Club Swimming Team Savosa 22:23.86 329 32.76 36.25 37.69 37.16
14. IANDOLINO, Edoardo 09 Phoenix 2:24.92 322 32.90 36.45 38.51 37.06
15. COSSU, Filippo 09 A-Club Swimming Team Savosa 22:25.46 318 32.73 36.90 38.00 37.83
16. LANZANI, Riccardo 10 Team Legnano Nuoto 2:27.15 307 34.37 37.81 37.88 37.09
17. TURCI, Kevin 10 Solbiatese Nuoto Asd 2:27.31 306 34.81 37.93 38.08 36.49
18. PLACIDI, Davide 09 A-Club Swimming Team Savosa SA2:27.37 306 33.53 37.06 38.88 37.90
19. TOVAGLIARO, Jacopo 10 Solbiatese Nuoto Asd 2:29.49 293 34.15 36.94 39.29 39.11
20. GONCALVES, Thiago 09 Lugano Nuoto 2 2:30.03 290 34.23 39.05 40.38 36.37
21. BARBIERI, Francesco 09 Turrita Nuoto 2:33.67 270 36.82 38.66 41.28 36.91
22. BORDONI, Manuel 09 Mendrisiotto Nuoto 2:35.44 261 35.45 40.62 42.30 37.07
23. FAVINI, Leonardo 10 Solbiatese Nuoto Asd 2:36.08 258 34.77 38.44 41.25 41.62
24. MICIC, Daniel 10 Turrita Nuoto 2:36.40 256 36.72 40.31 41.54 37.83
25. BISCHOF, Yori 09 Mendrisiotto Nuoto 2:41.19 234 36.73 42.78 41.09 40.59
26. PANGI, Marco 10 Solbiatese Nuoto Asd 2:43.58 224 37.47 41.86 43.08 41.17
27. CESCHINA, Amos 09 Turrita Nuoto 2:49.76 200 39.77 43.65 44.99 41.35
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38. Meeting Internazionale Giovanile "Flavio Bustelli"
Lugano, 4. - 5.2.2023

gara 2, Ragazzi, 200m Stile Libero, Eliminatorie

15 - 16 anni

1. CAPPELLETTI, Yannick 07 Turrita Nuoto 1:59.19 579 Q 28.19 30.01 30.50 30.49
2. MAZZARETTO, Pietro 07 Lugano Nuoto 1:59.45 575 Q 27.73 30.38 30.96 30.38
3. VIDAL, Jan 08 A-Club Swimming Team Savosa SA2:00.28 563 Q 27.82 30.30 31.33 30.83
4. MENABALLI, Nicola 07 Lugano Nuoto 2:00.68 558 Q 27.86 30.33 31.36 31.13
5. MOLDOVAN, Raul 07 Team Legnano Nuoto 2:00.88 555 Q 28.06 31.21 31.57 30.04
6. GIOIA, Leonardo 07 Phoenix 2:02.49 533 Q 27.99 30.39 31.80 32.31
7. CIOCARELLI, Nathan 08 Nuoto Sport Locarno 2:04.09 513 R 28.66 31.46 32.23 31.74
8. ROTA, Nicolo' 08 Nuotatori Milanesi 2:04.83 504 R 28.68 31.54 32.29 32.32
9. SANTA, Marco 07 Lugano Nuoto 2:04.87 503 28.21 30.85 32.40 33.41

10. BALDINO, Andrea 08 Phoenix 2:05.19 500 28.48 32.29 32.87 31.55
11. ANDREOLI, Simone 07 Turrita Nuoto 2:05.20 499 30.13 31.81 32.04 31.22
12. MARBACH, Alessio 08 Lugano Nuoto 2:06.37 486 28.92 31.78 33.01 32.66
13. MESSINA, Alex 07 A-Club Swimming Team Savosa SA2:07.01 478 30.48 33.13 32.15 31.25
14. CALANDRA, Simone 07 Mendrisiotto Nuoto 2:08.71 460 30.08 33.09 33.12 32.42
15. PRADA, Mirko 07 Lugano Nuoto 2:08.89 458 30.12 32.59 33.28 32.90
16. GIARDINA, Gabriele 07 Nuotatori Milanesi 2:09.66 450 29.64 32.40 33.63 33.99
17. CANONICA, Kento 08 A-Club Swimming Team Savosa SA2:11.66 429 30.47 33.71 34.24 33.24
18. RRAHMANAJ, Leon 08 Lugano Nuoto 2 2:12.63 420 29.78 33.31 34.89 34.65
19. REZZONICO, Gioele 08 Turrita Nuoto 2:13.22 415 30.48 34.18 34.58 33.98
20. MARTINO, Mattia 07 Phoenix 2:18.42 369 30.67 34.59 36.95 36.21
21. FRANCHI, Tomasz 08 A-Club Swimming Team Savosa 22:20.76 351 31.94 36.07 36.28 36.47
22. MOLLA, Marco 08 Nuotatori Milanesi 2:22.65 338 32.40 36.47 37.96 35.82
23. VIDAL, Florian 07 A-Club Swimming Team Savosa 22:25.63 317 33.40 36.73 37.95 37.55
24. GOLAY, Enea 08 Turrita Nuoto 2:27.10 308 33.47 37.11 38.53 37.99
25. D'ONOFRIO, Francesco 07 Phoenix 2:27.98 302 34.68 37.65 38.40 37.25

forf.n.an. VARONE, Marco 07 Specialisti dello sport

gara 3 Ragazze, 200m Mista 11 - 16 anni
04.02.2023 - 10:30 Risultati Eliminatorie
Record Campionato 15 - 16 2:21.70 BONATO, Chiara Maria ITA Lugano 02.02.2019
Record Campionato 13 - 14 2:19.62 ASPRISSI, Karen ITA Lugano 30.01.2016
Record Campionato 11 - 12 2:35.66 MARCOLI, Sharon SUI Lugano 09.03.2013
Vincitore 2022 15 - 16 2:24.94 ROSSI, Elisabetta SUI Lugano 05.02.2022
Vincitore 2022 13 - 14 2:27.14 BORSA, Matilde SUI Lugano 05.02.2022
Vincitore 2022 11 - 12 2:47.90 PAVAN, Caterina ITA Lugano 05.02.2022
Pointi: FINA 2022

Rango An Tempo Pt. 50m 100m 150m 200m

11 - 12 anni

1. LUCINI, Tessa 11 Team Legnano Nuoto 2:53.44 346 Q 37.62 44.51 52.49 38.82
2. MARIOTTI, Rebecca 11 Lugano Nuoto 2:53.61 345 Q 36.86 48.99 49.21 38.55
3. BERRA, Adele 11 Team Legnano Nuoto 2:53.68 345 Q 35.81 45.89 50.52 41.46
4. DELLA TORRE, Giulia 11 Solbiatese Nuoto Asd 2:55.95 332 Q 38.70 44.74 53.88 38.63
5. LEVANTE, Lea 11 Como Nuoto 3:01.10 304 Q 38.42 47.08 53.98 41.62
6. FERRARI, Maélie 12 Nuoto Sport Locarno 3:08.93 268 Q 41.81 45.79 57.28 44.05
7. CISLAGHI, Greta 12 Team Legnano Nuoto 3:09.12 267 R 41.88 49.30 57.16 40.78
8. ASIETTI, Virginia 12 Nuoto Sport Locarno 3:11.93 255 R 40.66 51.45 57.27 42.55
9. TAMAGNI, Elena 11 A-Club Swimming Team Savosa SA3:13.96 247 42.36 50.86 57.60 43.14

10. ACAMPA, Irene 12 Solbiatese Nuoto Asd 3:14.45 246 41.97 52.34 53.41 46.73
11. PEDEMONTI, Marina 12 Lugano Nuoto 3:16.18 239 41.90 53.11 57.17 44.00
12. MARTINELLI, Viola 11 Nuoto Sport Locarno 3:17.33 235 45.44 50.63 54.42 46.84
13. SIGNORILE, Clara 12 Como Nuoto 3:20.52 224 45.97 52.94 56.86 44.75
14. DESSI, Maria Sofia 11 Lugano Nuoto 3:22.52 217 43.36 54.65 56.79 47.72

squal. LOIERO, Francesca 11 Team Legnano Nuoto 2:53.35 38.49 44.97 49.86 40.03
107 - Successione errata degli stili

squal. PASSANNANTE, Alena 11 Turrita Nuoto 2 3:49.23 51.99 59.23 1:05.29 52.72
404 - Tocco non in posizione dorsale (arrivo)
